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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66729207L

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit F.A.P Market
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Kati i pare pallati Anakonda dhe Riviera,Rruga 
Murat Terbaci, Zona Kadastrale 8602, Nr. Pasurie 36/145 

19.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit tregtar në fushën e tregetise, përmes 
tregtimit me pakicë dhe shumicë të produkteve ushqimore 
dhe industriale, pijeve, produkteve të higjienës, artikujve 
shtëpiakë,  kozmetikës dhe produkteve të konsumit të 
përditshëm. Shoqëria mund të kryejë import, eksport, 
shpërndarje dhe transport të mallrave që lidhen me 
aktivitetin e saj, si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi në Republiken e Shqiperise, që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë 
Ina Tasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2026 Deri: 18/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florjan Rushiti
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.690.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pandi Kozdine
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.310.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: inatasimi96@gmail.com  
Telefon: 0695284889  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612246-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218C996-2369-438D-AF9E-51A37721C479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6638B9-02CE-449D-8604-CB71B20FBD7B

